別紙様式第１号（第５条関係）
共 同 研 究 申 請 書
（元号）　　年　　月　　日
　　福井工業高等専門学校長　殿
住所
機関等の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、共同研究を実施したいので申請します。
記
	１
	新規・継続の区分

	２
	研　究　題　目

	３
	研 究 の 目 的
及  び  内  容

	４
	研　究　期　間
	（元号）　　年　　月　　日　～（元号）　　年　　月　　日

	５
	研究実施場所

	６
	機関等の
主な事業内容

	７
	機関等の
共 同 研 究 員
	氏　　　　　名
	所　　　　　属
	職　　　名

	８
	希　望　す　る
共同研究教員
	氏　　　　　名
	学　　科　　名
	職　　　名

	９
	研 究 経 費 の
負　　担　　額
	直接経費
	間接経費
	研究指導料
	合　　計

	円
	円
	円
	円

	10
	提供する設備等

	11
	事 務 連 絡 先
	氏　　　　　名
	所　　　　　属
	職　　　名

	電　　話
ファックス
	（　　）　　　　　内線
（　　）

（備考）１　共同研究が数年にわたる場合は、その年次計画書を別紙にて添付してください。
　　　  ２　共同研究の申請手続きに当たり、不明なことがありましたら、福井工業高等専門学校地域連携テクノセンター長若しくは事務の窓口である総務課（℡0778-62-1881）にお尋ねください。

（別紙様式第１号（第５条関係）①研究経費が１００万円未満の場合）
共 同 研 究 申 請 書
令和　　年　　月　　日
　　福井工業高等専門学校長　殿
福井県福井市●●町１－２－３
株式会社ＡＢＣＤ
代表取締役社長　福　井　太　郎　代表取締役印
下記のとおり，共同研究を実施したいので申請します。
記
	１　新規・継続の区分
	　新規

	２　研　究　題　目
	　●●の特性に関する★★の研究

	３　研 究 の 目 的
及  び  内  容
	（100～200文字程度で概要をお願いします）
　・・・・・・・・・・

	４　研　究　期　間
	契約締結日　～　令和２年３月３１日

	５　研究実施場所
	　株式会社ＡＢＣＤ　及び　福井高専物質工学科

	６　機関等の
主な事業内容
	（御社の事業内容を簡単にお願いします）
　～～の製造販売、卸、＠＠に関するサービス提供、・・・

	７　機関等の
共 同 研 究 員
	氏　　　　　名
	所　　　　　属
	職　　　名

	鯖江　次郎
	業務部企画課
	課　長

	８　希　望　す　る
共同研究教員
	氏　　　　　名
	学　　科　　名
	職　　　名

	高専　真
	物質工学科
	教　授

	９　研 究 経 費 の
　　負　　担　　額
	直　接　経　費
	間接経費
	研究指導料
	合　　計

	円
90,000
	円
10,000
	円
0
	円
100,000

	10  提供する設備等
	　（御社で本校に提供していただく物）

	11  事 務 連 絡 先
	氏　　　　　名
	所　　　　　属
	職　　　名

	事務　花子
	総務課
	主任

	電　　　話
ファックス
	　０７７６－１２－３４５６
０７７６-１２-３４９９

福井工業高等専門学校総務課　〒916-8507福井県鯖江市下司町
TEL(0778)62-1881　FAX(0778)62-2597　E-MAIL techno@fukui-nct.ac.jp
（別紙様式第１号（第５条関係）②研究経費が１００万円以上の場合）
共 同 研 究 申 請 書
令和　　年　　月　　日
　　福井工業高等専門学校長　殿
福井県福井市●●町１－２－３
株式会社ＡＢＣＤ
代表取締役社長　福　井　太　郎　代表取締役印
下記のとおり，共同研究を実施したいので申請します。
記
	１　新規・継続の区分
	　新規

	２　研　究　題　目
	　●●の特性に関する★★の研究

	３　研 究 の 目 的
及  び  内  容
	（100～200文字程度で概要をお願いします）
　・・・・・・・・・・

	４　研　究　期　間
	契約締結日　～　令和２年３月３１日

	５　研究実施場所
	　株式会社ＡＢＣＤ　及び　福井高専物質工学科

	６　機関等の
主な事業内容
	（御社の事業内容を簡単にお願いします）
　～～の製造販売、卸、＠＠に関するサービス提供、・・・

	７　機関等の
共 同 研 究 員
	氏　　　　　名
	所　　　　　属
	職　　　名

	鯖江　次郎
	業務部企画課
	課　長

	８　希　望　す　る
共同研究教員
	氏　　　　　名
	学　　科　　名
	職　　　名

	高専　真
	物質工学科
	教　授

	９　研 究 経 費 の
　　負　　担　　額
	直　接　経　費
	間接経費
	研究指導料
	合　　計

	円
1,000,000
	円
300,000
	円
0
	円
1,300,000

	10  提供する設備等
	　（御社で本校に提供していただく物）

	11  事 務 連 絡 先
	氏　　　　　名
	所　　　　　属
	職　　　名

	事務　花子
	総務課
	主任

	電　　　話
ファックス
	　０７７６－１２－３４５６
０７７６-１２-３４９９

福井工業高等専門学校総務課　〒916-8507福井県鯖江市下司町
TEL(0778)62-1881　FAX(0778)62-2597　E-MAIL techno@fukui-nct.ac.jp
間接経費は直接経費（研究教員の研究費）の１００分の１０以上を計上してください。

間接経費は直接経費（研究教員の研究費）の１００分の３０を計上してください。

- 23 -